Quid géstiam aut quid laétus sim, quo pérgam, unde
emergam, úbi siem 555
Vestítum hunc nactus, quíd mihi quaeram, sánus
sim anne insániam!

AN. Adíbo atque ab eo grátiam hanc, quam uídeo uelle,
iníbo.

10 Chaérea, quid est quód sic gestis? quíd sibi hic
uestítus quaerit?

Quid ést quod laetus és? quid tibi uis? sátime sa-
nu's? quíd me

Aspéctas? quid tacés? CH. O festus díes! amice,
sálue: 560

Nemóst, quem ego nunciám magis cuperém uidere
quám te.

AN. Narra ístuc quaeso quíd siet. CH. Immo égo te
oro hercle ut aúdias.

15 Nostín hanc, quam amat fráter? AN. Noui; némpe,
opinor, Tháidem.

CH. Istam ípsam. AN. Sic commémíneram. CH. Hodie
quaedam~~s~~ ei donó data

Vírgó: quid ego eius tibi nunc faciem praédicem
aut laudem, Ántipho, 565

Quom ipsús me noris quam élegans formárum spec-
tatór siem?

In hác commotus sum. AN. Aín tu? CH. Primam
díces, scio, si uíderis.

20 Quid múlta uerba? amáre coepi. fóрте fortuná
domi

Erat quídám eunuchus, quém mercatus fúerat fra-
ter Tháidi,

Neque ís deductus étiam tum ad eam. súbmonuit
me Pármeno 570

Ibi séruos, quod ego arrípi. AN. Quid f
Táctus citius audier
Vt uéstem cum eo mútem et pro illo
illoc dúcier.

AN. Pro eunúchon? CH. Sic est. AN. Quid ex ea re 25
tándem ut caperes cómmodi?

CH. Rogás? uiderem, audírem, essem una quácum cu-
piebam, Ántipho.

Num párua causa aut práua ratio? tráditus sum
múlieri. 575

Illa flico ubi me accépit, laeta uéro ad se abducit
domum:

Comméndat uirginém. AN. Quoi? tibine? CH. Mihi.
AN. Satis tutó tamen.

CH. Edícit ne uir quisquam ad eam adeat, ét mihi ne 34
abscedam ínperat:

Ia intérieure párte ut maneam sólus cum sola. ádnuo
Terram íntuens modéste. AN. Miser. CH. 'Ego' ín-
quit 'ad cenam hínc eo': 580

Abducit secum ancíllas: paucae, quae circum illam
essént, manent

Nouíctiae puéllae. continuo haéc adornant út lauet.
Adhórtor properent. dum ádparatur, uírgo in con- 35
clauí sedet

Suspéctans tabulam quándam pictam; ibi ínerat
pictura haéc, louem

Quo pácto Danaae mísisse aiunt quóndam in gre-
mium ímbrem aúreum. 585

Egomét quoque id spectáre coepi: et quía consi-
mílem lúserat

Iam olim ille ludum, ínpéndio magis ánimus gau-
debát mihi,

Quid géstiam aut quid laétus sim, quo pérgam, unde
emergam, úbi siem 555
Vestítum hunc nactus, quíd mihi quaeram, sánus
sim anne insániam!

AN. Adíbo atque ab eo grátiam hanc, quam uídeo uelle,
iníbo.

10 Chaérea, quid est quód sic gestis? quíd sibi hic
uestítus quaerit?

Quid ést quod laetus és? quíd tibi uis? sátine sa-
nu's? quíd me

Aspéctas? quíd tacés? CH. O festus díes! amíce,
sálue: 560